

【悪性リンパ腫】

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
CHVP(VDS)	シクロフォスファミド ドキシソルビシン ビンデシン プレドニゾロン	750mg/m ² 50mg/m ² 2.4mg/m ² 40~100mg	day1 day1 day1 day1-5	21日
R-CHVP(VDS)	リツキシマブ シクロフォスファミド ドキシソルビシン ビンデシン プレドニゾロン	375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 2.4mg/m ² 40~100mg	day1 day2 day2 day2 day1-5	21日
A+AVD	ドキシソルビシン ビンブラスチン ダカルバジン アドセトリス	25mg/m ² 6mg/m ² 375mg/m ² 1.2mg/kg	day1 15 day1 15 day1 15 day1 15	28日
ABVd	ドキシソルビシン ブレオマイシン ビンブラスチン ダカルバジン	25mg/m ² 9mg/m ² 6mg/m ² 250mg/m ²	day1 15 day1 15 day1 15 day1 15	28日
CHOP	シクロフォスファミド ドキシソルビシン オンコビン プレドニゾロン	750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 40~100mg	day1 day1 day1 day1-5	21日
CHOP-R	リツキシマブ シクロフォスファミド ドキシソルビシン オンコビン プレドニゾロン	375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 40~100mg	day2 day1 day1 day1 day1-5	21日
FR	リツキシマブ フルダラビン	375mg/m ² 40mg/m ²	day1 day1-5	28日
G-B 2Day	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m ²	day1 day1 2	28日
G-CHOP	オビヌツズマブ シクロフォスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	1000mg/body 750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 40~100mg	day1 day2 day2 day2 day1-5	21日
G維持	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	56日
GDP	ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	1000mg/m ² 75mg/m ² 40mg/body	day1 8 day1 day1-4	21日

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
GDP-R	リツキシマブ ゲムシタビン シスプラチン デキサメタゾン	375mg/m ² 1000mg/m ² 75mg/m ² 40mg/body	day8 day1 8 day1 day1-4	21日
mini-CHOP (80歳以上)	シクロfosファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	400mg/m ² 25mg/m ² 1mg/body 40mg/m ²	day1 day1 day1 day1-5	21日
mini-CHOP-R (80歳以上)	リツキシマブ シクロfosファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	375mg/m ² 400mg/m ² 25mg/m ² 1mg/body 40mg/m ²	day2 day1 day1 day1 day1-5	21日
R-B 2day	リツキシマブ ベンダムスチン	375mg/m ² 90mg/m ²	day1 day1 2	28日
R-CHOP	リツキシマブ シクロfosファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	375mg/m ² 750mg/m ² 50mg/m ² 1.4mg/m ² 40~100mg	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
R-miniCHOP (80歳以上)	リツキシマブ シクロfosファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	375mg/m ² 400mg/m ² 25mg/m ² 1mg/body 40mg/m ²	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
R-THP-COP	リツキシマブ シクロfosファミド ピラルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	375mg/m ² 500mg/m ² 30mg/m ² 1mg/m ² 40~100mg	day1 day2 day2 day2 day2-6	21日
R維持	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	56日
R単独	リツキシマブ	375mg/m ²	day1	7日
THP-COP	シクロfosファミド ピラルビシン ビンクリスチン プレドニゾロン	500mg/m ² 30mg/m ² 1mg/m ² 40~100mg	day1 day1 day1 day1-5	21日

	レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
【骨髄異形成 症候群】	AZA(皮下)	アザシチジン	75mg/m ²	day1-7	28日
	AZA	アザシチジン	75mg/m ²	day1-7	28日

【多発性骨髄腫】	BD	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1~1.3mg/m ² 20mg/body	day1 4 8 11 day1 2 4 5	21日
	wBD(3-1)	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1~1.3mg/m ² 20mg/body	day1 8 15 day1 2 8 9 15 16	28日
初発DLd (1~2クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1 8 15 22	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/日	day1 8 15 22		
初発DLd (3~6クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1 15	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/日	day1 8 15 22		
初発DLd (7クール目以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	40mg/日	day1 8 15 22		
DLd(1~2クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1 8 15 22	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1 2 8 9 15 16 22 23		
DLd(3~6クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1 15	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1 2 8 9 15 16 22 23		
DLd(7クール目以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日	
	レナリドミド	25mg/body	day1~21		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1 2 8 9 15 16 22 23		
DBd(1~3クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1 8 15	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1 4 8 11		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1 2 4 5 8 9 11 12		
DBd(4~8クール目)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	21日	
	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1 4 8 11		
	デキサメタゾン	20mg/日	day1 2 4 5 8 9 11 12		
DBd(9クール目以降)	ダラツムマブ	16mg/kg	day1	28日	

レジメン名	薬剤名	投与量	投与日	1クール
Eld(1~2クール目)	エロツズマブ	10mg/kg	day1 8 15 22	28日
	レナリドミド	25mg/body	day1~21	
	デキサメタゾン(内服)	28mg/日	day1 8 15 22	
	デキサメタゾン(注射)	6.6mg/日	day1 8 15 22	
Eld(3クール以降)	エロツズマブ	10mg/kg	day1 15	28日
	レナリドミド	25mg/body	day1~21	
	デキサメタゾン(内服)	28mg/日	day1 15	
	デキサメタゾン(内服)	40mg/日	day8 22	
	デキサメタゾン(注射)	6.6mg/日	day1 15	
Kd(1クール目)	カルフィルゾミブ	20mg/m ²	day1 2	28日
	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day8 9 15 16	
	デキサメタゾン	20mg/body	day1 2 8 9 15 16 22 23	
Kd(2クール目以降)	カルフィルゾミブ	56mg/m ²	day1 2 8 9 15 16	28日
	デキサメタゾン	20mg/body	day1 2 8 9 15 16 22 23	
KRd(1~12クール目)	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	day1 2 8 9 15 16	28日
		※1クール目のday1 2のみ20mg/m ²		
	レナリドミド	25mg/body	day1~21	
	デキサメタゾン	40mg/body	day1 8 15 22	
KRd(13クール目以降)	カルフィルゾミブ	27mg/m ²	day1 2 15 16	28日
	レナリドミド	25mg/body	day1~21	
	デキサメタゾン	40mg/body	day1 8 15 22	